第９号様式（第９条関係）
　　年　　月　　日
　藤枝市長　　　　　　　　宛
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　 印
藤枝市従業員労働環境改善事業費補助事業実績報告書
令和　　年　　月　　日付け藤産指第　　　号の交付決定通知に基づき、藤枝市従業員労働環境改善事業費補助事業を実施したので、藤枝市業従業員労働環境改善事業費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。
添付書類
１　実施報告書（第１０号様式）
２　収支決算書（第１１号様式）
３　支出を証する書類の写し